РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегул и руемой орга н изации Ассоltиации

<соtоз Профессиональ}lых Строителей [ожного Региона>
(СРОА (СПС K)Pu)

<<2J>> мая 2022rг.Краснодар

Повестка дня заседания:
1. о внесении изменений в аведения, содержащиеая в реестре членов сроА
(спс юр) в отношении ооо (дрмопроNь (инн 2з20204007),

2. О прекращении членства ооО KCI{ MN{ строЙ) ИFIН 2з20243768) в

СРоА (сПС ЮР).

IIо 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов

срод (СПс К)Р) на основ ании внесенного взноса в компенсационный фонл

возмещения вреда в отношении ооо кАР]VlопРоN4)) (инН 232020400]) и

предоставить ооо (АРN4оПроlV1> (инН 2320204007) право осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства' стоимость которого по одному договору не

превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена

саморегулируемой организации), включая особо опасные, технически сложные и

уникальные объекты капит€}JIЬного строительства (кроме объектов

исгIользования атомной энергии).
Голосова.tlu: кзD) - 6, кпроmuвD - неm, квозdерltс(uluсьD, неm-

Решен uе пр uняmо еd uноеласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с

ограниченной ответственностьЮ (Ск N4N4 СТРоЙ) (инН 2з202437б8) в сроА
uспс IoP>' согласно пп.l rr.4.2 с,г.4 ПоложениЯ о членсТве в СРоА (СПС ЮР),
в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты
вступительного взнооа, членских взFIосов, Поручить дирекции Ассоциации

внести в Реестр членов сроА (спс Iop) сведения о прекрашении членетва

общества с ограниченной ответственностью кСк N41\4 СТРоЙ) (инн
2з2024з7бs), д также направить соответствующие уведомления в АссоциациЮ

<Обruероссийская негосударственная некоммерческаЯ организациЯ

общероссийское отраслевое объединение работодателеЙ КНаЦИОНаJIЬНОе

объединение саморегулируемьiх организаций, основанных на членстве Лиц,

осуществляющих строительство)) и лицу в отношении которого вынесено данное

решение.
Голосовал1.1: кзtlD - 6, кпроmиФ) - неm, квозDернсалuсьD, неm,

Реш енuе пр иняmо еduноzласно,

Сеitре,гар ь С]о Be,r,at

Itplo.tKoBa I-1.A.

Ая Ф

ffi